АдМИНИСТРАIЩЯ МYIПIIIИIIАЛЪНОГО ОБРАЗОВAШIЯ «УСТЬ-САР АПУЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2018
Д. Усть-Сарапульское

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
24.07.2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", Порядком формирования, ведения, обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, Уставом муниципального образования «Усть-
Сарапульское», Администрация муниципального образования «Усть-Сарапульское»
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства (Приложение к данному Постановлению).

2.Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном
сайте муниципального образования "Сарапульский район" в сети Интернет на
странице МО «Усть-Сарапульское».

Ф.С. Пономарева

Приложение к
Постановлению администрации

муниципального образования
«Устъ-Сарапульское»
от 22.06.2018 г. N!! 26.

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства

Х2 Наименование объекта Адрес Технические
п/п хаJ!актеристики

ОТСУГСТВУЮТ